
Час Дисципліна, викладач Вид контролю Група Дата Аудиторія
8:30-9:50

10:00-11:20

11:40-13:00

13:30-14:50

15:00-16:20

16:30-17:50
18:00-19:20
8:30-9:50

10:00-11:20 Історія математики, ст.викл. 
С.О.Козеренко залік 1 27.06 Дистанційно

11:40-13:00 Історія математики, ст.викл. 
С.О.Козеренко залік 2 27.06 Дистанційно

13:30-14:50
15:00-16:20
18:00-19:20
8:30-9:50
10:00-11:20
11:40-13:00
13:30-14:50
15:00-16:20
16:30-18:00
18:00-19:20

Програмування (початок 
вивчення), 
ст.викл.О.В.Кирієнко залік 1 29.06 Дистанційно
Програмування (початок 
вивчення), 
ст.викл.О.М.Пєчкурова 2 29.06 Дистанційно
Програмування (початок 
вивчення), 
ст.викл.О.В.Кирієнко залік 3 29.06 Дистанційно
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8:30-9:50

10:00-11:20

Спеціальність "Прикладна математика", 1 р.н.
Розклад заліково-екзаменаційної сесії весняного додаткового періоду 2022-2023 н.р.
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ЗАТВЕРДЖУЮ
Декан факультету__________________

підпис
" 01 "червня  2023 р.

Факультет інформатики



Програмування (початок 
вивчення), 
ст.викл.О.М.Пєчкурова залік 4 29.06 Дистанційно

11:40-13:00
13:30-14:50
15:00-16:20
16:30-17:50
18:00-19:20
8:30-9:50
10:00-11:20
11:40-13:00

13:30-14:50

15:00-16:20

8:30-9:50
10:00-11:20
11:40-13:00
13:30-14:50
15:00-16:20
16:30-17:50
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16:30-17:50

Че
тв

ер
10:00-11:20
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